ステアリングリモコンアダプタ適合表（カーオーディオ編） 2018.4.23
GAL-TAF03 / GAL-TAF03T20CZ /GAL-TAF03T28CZ 赤外線タイプ：トヨタ／ダイハツ／レクサス用
GAL-TAF03T20CZ 赤外線タイプ：トヨタ車用・20極カプラ付き
GAL-TAF03T28CZ 赤外線タイプ：トヨタ車用・28極カプラ付き
GAL-MMV03 赤外線タイプ：マツダ車用
GAL-NCE03 赤外線タイプ：日産車用
GAL-MBR03 赤外線タイプ：三菱車用
GAL-SLC033 赤外線タイプ：スバル車用
GAL-HSW03 赤外線タイプ：ホンダ車用
GAL-SEC03 赤外線タイプ：スズキ車用
GAP-MULT05 直結Aタイプ：トヨタ／ダイハツ／マツダ／スズキ／日産車用
GAP-MULT05T20CZ 直結Aタイプ：トヨタ車用・20極付き
GAP-MULT05T28CZ 直結Aタイプ：トヨタ車用・28極付き
GAP-MULT05M24CZ 直結Aタイプ：マツダ車用・24極オーディオハーネス付き
GAP-HSW05 直結Aタイプ：ホンダ車用
GAP-SLC077 直結Aタイプ：スバル車用
GAP-MBO05 直結Aタイプ：三菱車用
GAP-HS2K05 直結Aタイプ：ホンダS2000 / RAオデッセイ用
GAP-MCCT30 直結Bタイプ：トヨタ／ダイハツ／マツダ／スズキ／日産車用
GAP-MCCT30T20CZ 直結Bタイプ：トヨタ車用・20極付き
GAP-MCCT30T28CZ 直結Bタイプ：トヨタ車用・28極付き
GAP-HCCT32 直結Bタイプ：ホンダ車用
GAP-SCCT377 直結Bタイプ：スバル車用
GAP-BCCT33 直結Bタイプ：三菱車用
GAP-HS2KCT35 直結Bタイプ：ホンダS2000 / RAオデッセイ用